Resultatlister 2-manns stafett | Vagleskogen 27.juni 2018
Arr. Ganddal il-orientering

Stafett

Vilde Malmei

Jonas Espedal

Kim Richter

Markus Richter
Kristian Haarr

Paul Terje Haarr
Matthew Mcguire
Njal F. Vadla
Morten Sundli
Jakob Karlsen
Bjarn Sivertsen
Svein-Erik Kvame
Oddmund Nordgard
Svein Oddvar Netland

Individuelt

Fredrik Omdal

@ystein Amundrud
Markus Andreas Breivold
Trine Bolstad

Joar Eilevstjgnn

Marit Haavardsholm
@istein Hagland ??

00:06:36
00:04:46
00:06:09
00:06:26
00:06:04
00:07:52
00:08:42
00:05:29
00:05:35
00:10:12
00:09:40
00:06:55
00:07:02
00:08:09

00:04:59
00:07:57
00:08:10
00:07:46
00:07:33
00:08:29
00:08:25

00:11:57
00:05:36
00:07:02
00:07:04
00:07:23
00:09:26
00:09:03
00:06:13
00:06:02
00:10:48
00:11:28
00:08:10
00:08:17
00:09:05

00:05:58
00:08:18
00:08:09
00:08:08
00:07:48
00:09:18
00:10:01

00:08:05
00:06:17
00:07:07
00:08:59
00:07:08
00:09:32
00:09:03
00:07:28
00:06:59
00:12:09
00:12:56
00:08:13
00:08:49
00:10:48

00:06:10
00:08:18
00:09:30
00:08:36
00:11:28
00:11:42
00:10:45

Arkl

00:07:18
00:05:40
00:08:19
00:08:51
00:07:30
00:09:53
00:09:20
00:07:25
00:06:27
00:11:47
00:10:45
00:08:26
00:10:01
00:18:07

00:05:51
00:08:05
00:07:38
00:08:47
00:08:06
00:10:00
00:11:05

Side 1

E

00:07:20
00:06:36
00:08:56
00:09:04
00:07:02
00:10:56
00:12:33
00:07:46
00:07:56
00:11:09
00:14:04
00:09:41
00:11:57
00:11:25

00:07:27
00:09:36
00:09:41
00:10:21
00:09:03
00:11:13
00:11:04

Totaltid ind.

00:41:16
00:28:55
00:37:33
00:40:24
00:35:07
00:47:39
00:48:41
00:34:21
00:32:59
00:56:05
00:58:53
00:41:25
00:46:06
00:57:34

00:30:25
00:42:14
00:43:08
00:43:38
00:43:58
00:50:42
00:51:20

Lag tid

01:10:11
01:17:57
01:22:46
01:23:02
01:29:04
01:40:18

01:43:40



@ivind Berggraf
Jorunn Johannesen
Kjell Svihus

Antal Jansen

Arne Hetlelid

Anita G. Kallhovd
Lars Primstad
@ystein Fuglestad
Roger E. Nyseth
Kjell Skjeeveland
Havard Svihus
Keth Berggraf

Ove Oaland

Finn Morten Arstad
Sveinung Rosenvinge
Mariann Sveinsvoll
Tormod Aaslid

Trine Selvikvag
Tove Bjerkreim

Enkelte lgyper

Paul A. Paulsen
Elin Dymbe

Lars Dymbe

Tone Cecilie Nystrgm
Arild Thorsen
David S. Eikeland
Jen Emil Nordmark
Marie Lunde
Anette Tronstad
Tallak Langmyr
Helga Klausen
Hans Klausen

00:10:38
00:08:25
00:08:58
00:08:21
00:07:59
00:08:26
00:09:21
00:10:01
00:09:10
00:10:55
00:08:13
00:08:36
00:09:02
00:10:41
00:11:26
00:10:48
00:12:37
00:13:26
00:19:13

00:10:22
00:15:38
00:15:39

00:09:27

00:10:06

00:12:56

00:15:31
00:09:46

00:11:20
00:10:00
00:09:52
00:09:45
00:10:11
00:11:52
00:09:21
00:10:23
00:11:44
00:09:32
00:10:30
00:10:48
00:11:02
00:10:18
00:11:44
00:14:00
00:13:32
00:09:50
00:16:38

00:10:33
00:21:24
00:21:28
00:13:24
00:11:21
00:39:08
00:24:10

00:09:05

00:09:34
00:10:39
00:11:08
00:09:44
00:11:45
00:10:53
00:11:41
00:12:05
00:11:52
00:10:28
00:12:41
00:12:07
00:12:30
00:14:27
00:13:46
00:13:16
00:13:09
00:14:28
00:19:40

00:10:28
00:21:03
00:21:09
00:12:26
00:13:06

00:18:40
00:14:38

Arkl

00:09:45
00:10:09
00:10:53
00:12:03
00:10:35
00:11:01
00:09:52
00:10:46
00:11:17
00:09:41
00:10:20
00:10:52
00:13:08
00:11:06
00:11:42
00:13:30
00:11:56
00:15:15
00:17:43

00:11:48

00:12:58
00:11:33

00:09:09

Side 2

00:10:34
00:12:44
00:11:22
00:12:48
00:12:11
00:10:42
00:13:27
00:11:53
00:13:01
00:16:40
00:16:34
00:16:05
00:12:47
00:12:23
00:13:18
00:14:57
00:17:03
00:21:09
00:20:08

00:13:57

00:11:06
00:26:36

00:51:51
00:51:57
00:52:13
00:52:41
00:52:41
00:52:54
00:53:42
00:55:08
00:57:04
00:57:16
00:58:18
00:58:28
00:58:29
00:58:55
01:01:56
01:06:31
01:08:17
01:14:08
01:33:22



Ole Auklend

Kristin Breivold

Aart Joakim in't Veld
Simon S. Eikeland
Miriam S. Eikeland
Turid Nystram

Helga Aaslid

Inger Skretting Opstad

Nybegynner

Miriam S. Eikeland
David S. Eikeland
Simon S. Eikeland
Jens Emil Nordmark
Hanna in't Veld
Maiken Haugvaldstad
Maria Langmyr

63 deltakere

00:11:57
00:06:30

00:14:19
00:13:54

00,16,43
00,15,06
00,16,20
00,15,32
00,24,17
00,12,14
00,20,55

00:15:31
00:07:17
00:26:43
00:27:00

00:17:00

00:14:50

00:19:22
00:22:58
00:15:57

Arkl
00:15:03

00:16:23
00:19:03
00:18:24

Med forbehold om skrivefeil

Side 3

00:16:59
00:21:35

00:20:03
00:27:06



	Ark1

