Ark1

Resultatlister 2-manns stafett i Vagleskogen 27. juni 2018

Arr. Ganddal il-orientering

	Α	В	С	D	E	Totaltid ind.	Lag tid
Stafett							
Vilde Malmei	00:06:36	00:11:57	00:08:05	00:07:18	00:07:20	00:41:16	
Jonas Espedal	00:04:46	00:05:36	00:06:17	00:05:40	00:06:36	00:28:55	01:10:11
Kim Richter	00:06:09	00:07:02	00:07:07	00:08:19	00:08:56	00:37:33	
Markus Richter	00:06:26	00:07:04	00:08:59	00:08:51	00:09:04	00:40:24	01:17:57
Kristian Haarr	00:06:04	00:07:23	00:07:08	00:07:30	00:07:02	00:35:07	
Paul Terje Haarr	00:07:52	00:09:26	00:09:32	00:09:53	00:10:56	00:47:39	01:22:46
Matthew Mcguire	00:08:42	00:09:03	00:09:03	00:09:20	00:12:33	00:48:41	
Njål F. Vadla	00:05:29	00:06:13	00:07:28	00:07:25	00:07:46	00:34:21	01:23:02
Morten Sundli	00:05:35	00:06:02	00:06:59	00:06:27	00:07:56	00:32:59	
Jakob Karlsen	00:10:12	00:10:48	00:12:09	00:11:47	00:11:09	00:56:05	01:29:04
Bjørn Sivertsen	00:09:40	00:11:28	00:12:56	00:10:45	00:14:04	00:58:53	
Svein-Erik Kvame	00:06:55	00:08:10	00:08:13	00:08:26	00:09:41	00:41:25	01:40:18
Oddmund Nordgård	00:07:02	00:08:17	00:08:49	00:10:01	00:11:57	00:46:06	
Svein Oddvar Netland	00:08:09	00:09:05	00:10:48	00:18:07	00:11:25	00:57:34	01:43:40
Individuelt							
Fredrik Omdal	00:04:59	00:05:58	00:06:10	00:05:51	00:07:27	00:30:25	
Øystein Amundrud	00:07:57	00:08:18	00:08:18	00:08:05	00:09:36	00:42:14	
Markus Andreas Breivold	00:08:10	00:08:09	00:09:30	00:07:38	00:09:41	00:43:08	
Trine Bolstad	00:07:46	80:80:00	00:08:36	00:08:47	00:10:21	00:43:38	
Joar Eilevstjønn	00:07:33	00:07:48	00:11:28	00:08:06	00:09:03	00:43:58	
Marit Haavardsholm	00:08:29	00:09:18	00:11:42	00:10:00	00:11:13	00:50:42	
Øistein Hagland ??	00:08:25	00:10:01	00:10:45	00:11:05	00:11:04	00:51:20	

Side 1

				Ark1		
Øivind Berggraf	00:10:38	00:11:20	00:09:34	00:09:45	00:10:34	00:51:51
Jorunn Johannesen	00:08:25	00:10:00	00:10:39	00:10:09	00:12:44	00:51:57
Kjell Svihus	00:08:58	00:09:52	00:11:08	00:10:53	00:11:22	00:52:13
Antal Jansen	00:08:21	00:09:45	00:09:44	00:12:03	00:12:48	00:52:41
Arne Hetlelid	00:07:59	00:10:11	00:11:45	00:10:35	00:12:11	00:52:41
Anita G. Kallhovd	00:08:26	00:11:52	00:10:53	00:11:01	00:10:42	00:52:54
Lars Primstad	00:09:21	00:09:21	00:11:41	00:09:52	00:13:27	00:53:42
Øystein Fuglestad	00:10:01	00:10:23	00:12:05	00:10:46	00:11:53	00:55:08
Roger E. Nyseth	00:09:10	00:11:44	00:11:52	00:11:17	00:13:01	00:57:04
Kjell Skjæveland	00:10:55	00:09:32	00:10:28	00:09:41	00:16:40	00:57:16
Håvard Svihus	00:08:13	00:10:30	00:12:41	00:10:20	00:16:34	00:58:18
Keth Berggraf	00:08:36	00:10:48	00:12:07	00:10:52	00:16:05	00:58:28
Ove Oaland	00:09:02	00:11:02	00:12:30	00:13:08	00:12:47	00:58:29
Finn Morten Årstad	00:10:41	00:10:18	00:14:27	00:11:06	00:12:23	00:58:55
Sveinung Rosenvinge	00:11:26	00:11:44	00:13:46	00:11:42	00:13:18	01:01:56
Mariann Sveinsvoll	00:10:48	00:14:00	00:13:16	00:13:30	00:14:57	01:06:31
Tormod Aaslid	00:12:37	00:13:32	00:13:09	00:11:56	00:17:03	01:08:17
Trine Selvikvåg	00:13:26	00:09:50	00:14:28	00:15:15	00:21:09	01:14:08
Tove Bjerkreim	00:19:13	00:16:38	00:19:40	00:17:43	00:20:08	01:33:22
Enkelte løyper						
Paul A. Paulsen	00:10:22	00:10:33	00:10:28	00:11:48		
Elin Dymbe	00:15:38	00:21:24	00:21:03			
Lars Dymbe	00:15:39	00:21:28	00:21:09			
Tone Cecilie Nystrøm		00:13:24	00:12:26	00:12:58	00:13:57	
Arild Thorsen	00:09:27	00:11:21	00:13:06	00:11:33		
David S. Eikeland		00:39:08				
Jen Emil Nordmark		00:24:10				
Marie Lunde	00:10:06					
Anette Tronstad	00:12:56					
Tallak Langmyr		00:09:05		00:09:09	00:11:06	
Helga Klausen	00:15:31		00:18:40		00:26:36	
Hans Klausen	00:09:46		00:14:38			

				Ark1	
Ole Auklend			00:14:50	00:15:03	00:16:59
Kristin Breivold	00:11:57	00:15:31			00:21:35
Aart Joakim in't Veld	00:06:30	00:07:17			
Simon S. Eikeland		00:26:43			
Miriam S. Eikeland		00:27:00			
Turid Nystrøm			00:19:22	00:16:23	00:20:03
Helga Aaslid	00:14:19		00:22:58	00:19:03	00:27:06
Inger Skretting Opstad	00:13:54	00:17:00	00:15:57	00:18:24	
No de e en un esta en					
Nyhaaynnar					

Nybegynner

Miriam S. Eikeland	00,16,43
David S. Eikeland	00,15,06
Simon S. Eikeland	00,16,20
Jens Emil Nordmark	00,15,32
Hanna in't Veld	00,24,17
Maiken Haugvaldstad	00,12,14
Maria Langmyr	00,20,55

63 deltakere

Med forbehold om skrivefeil